

REFERAT ÅRSMØTE NOIL, SKIGRUPPA 26/5-99

Foruten skistyret (Frode Holst, Lars Grønli og Kjell Olav Hagen), var frammøte dårlig med kun fire til fem frammøtte.

Konstituering:

Frode var møteleder, og gikk først gjennom årsberetningen.

Lars gikk gjennom, og kommenterte regnskapet.

Eventuell økonomisk støtte fra kommunen ble nevnt, men dette inngår hos hovedlaget.

Det ble bemerket at fortjenesten på skilotteriet var god, og at vi burde fortsette med dette.

Regnskapet ble godkjent.

Innkommne forslag: Ingen

Hopp arbeidsfordeling: Kjell Olav syntes det ble for mye med oppfølging av både de store og de minste barna, i tillegg til det meste av prepareringen av Saubråtan.

Tom Ole Orhagen og Ivar Hellerud sa seg villige til å ta seg av de minste samt Saubråtan.

Kjell Olav fortsetter som før med de største gutta i andre hoppbakker.

Snøscooter/ løypestrase: Scooter trenger reparasjon som vil koste ca 5000.- . Dette tar hovedlaget seg av.

Det kom forslag fra skigruppa om å si fra oss løypekjøringa fra Koperud til Brovold.

Dette på grunn av vansker med å finne noen til å ta seg av kjøringa. Sverre Berg vil gi seg etter flere år med ansvar for dette. En annen grunn er at scooteren begynner å bli gammel.

Forslaget gikk også ut på å la Øståsen skiløyper og Bjørn Løkken ta seg av denne delen.

Løypestraseene må eventuelt ryddes for plass til stormaskin.

Skigruppa vil da kun ta seg av kjøring av skoleløype og lysløype ved skolen.

Sverre ble spurt om dette, og ville tenke på det.

Det ble også reist spørsmål om tapte inntekter ved å kutte ut kjøringa Koperud- Brovold (tilskudd).

Det var stor uenighet om å kutte ut løypekjøringa på åsen, men heller prøve å komme fram til en løsning, eventuelt starte med å kontakte Skiforeningen om midler.

Frode sjekker opp dette.

Det ble enighet om at hvis Skiforeningen har en løsning er det OK !

Nytt møte avholdes om saken, hvis det ikke blir noen løsning.

Det ble også reist spørsmål om litt hjelp av snøscooter i Saubråtan.

En forespørsel om samarbeid med SÅS om løypekjøring, eventuelt en runde SÅS- Koperud-lysløypa ble nevnt. Almquist sjekker dette.

Frode gikk så gjennom budsjettet for sesongen 1999/2000

Dette ble godkjent.

Valg: Kjell Olav sitter et år til (ikke på valg) Frode og Lars tok gjenvalg for et år.

Dette ble godkjent.

Roa 9. juni 1999

Kjell Olav Hagen
Kjell Olav Hagen

Ref